Dubium I. An Thurificatio altaris in quo asservatur Sanctissimum Sacramentum, quando est distinctum ab altari Chori, sit praeceptiva quando Vesperae canuntur a simplici presbytero vel Canonico?

Dubium II. An talis obligatio adsit quando Vesperae celebrabuntur ab Episcopo?

Dubium III in casu affirmativo etiam pro Episcopo quinam sint Ministri qui in eiusmodi casu illum comitari debeant?

Dubium IV. An altare debeat thurificari ad *Benedictus* quando Laudes canuntur?

Sacra porro eadem Congregatio, audita sententia in scriptis alterius ex Apostolicarum Caeremoniarum Magistris, propositis Dubiis respondendum censuit:

Ad I. Affirmative, et, dentur Decreta in una Beneventana diei 5 Septembris 1648 ad III et in una Nullius Dioeceseos et Provinciae Treviren. sub die 19 Septembris 1655 ad 1.

Ad II et III. Servetur Caeremoniale Episcoporum.

Ad IV. Negative. Atque ita rescripsit et servari mandavit.

Die 30 Augusti 1876.

C. Episc. Ostien. et Velitern. Card. PATRIZI, S. R. C. Praef.

*Piae. halli S. R. C. Secretarias.*

*Decreta quae citantur in responsione ad Dubium I. in una Ambianen. die 30 August. 1876, quaeque extracta sunt ex authenticis Regestis Sacrorum Rituum Congregationis sunt sequentia, nimirum:*

BENEVENTANA. Archiepiscopus Beneventanus supplicavit declarari... ad 3 An SS. Eucharistiae Sacramentum, quod inter Vesperarum Divina peculiari custoditur Sacello, thurificandum sit? Et Sacra Rituum Congregatio « in casu proposito SS. Eucharistiae Sacramentum thurificari mandavit. » Die 5 Septembris 1648.

NULLIUS DIOECESIS ET PROVINCIAE TREVIREN. — Una pars Capituli, et Canonicorum Collegiatae S. Diodati Lorenae Provinciae Treviren. exhibuit in S. R. C. supplicem libellum infrascripti tenoris...

« Neil' insigne Collegiata Chiesa di S. Diodato in Lorena... » si praticano alcune cérémonie... differenti e repugnanti al Rito » Romano, e sono le seguenti: 1. Incensare alla gran Messa, e alii Vespera solenni, oltre l'Altare Maggiore, molti » altri Altari piccoli, dove non vi sono nè Croci nè luminari... » Et eadem S. R. C. ad removendos abusus Caeremoniarum contra formam Ritualis Romani, et tollendas controversias quae inter ipsos Canonicos quotidie oriuntur, utque omnia reducantur ad formam ritus S. Romanae Ecclesiae, declaravit ut infra:

Ad L Ad Missam thurificari Cantum debet Altare, in quo cantatur Missa. Ad Vesperas vero Altare, ubi asservatur SS. Sacramentum et Altare chorale, coram quo decantantur Vesperae, nisi esset idem in quo SS. Sacramentum asservatur, quia in hoc casu unum hoc Altare tantum thurificari debet; in utroque tamen Altari debent esse luminaria, et Crux.

Die 19 Septembris 1665.

Ita reperitur in Actis et Regestis Secretariae Sacrorum

Rituum Congregationis. In quorum fidem etc., ex eadem Secretaria hac die 1 Septembris 1876..

PRO R. P. D. PLACEO RALLI Secretario

Loco )J\* Sigilli

*Iosephus Ciccolini, Substitutus.*

## DECRETUM

**Murana seu Compsana Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Fr. Geraïdi Maiella Laici professi ex Congregatione Sanctissimi Redemptoris.**

### SUPER DUBIO

*An constet de Virtutibus Theologalibus Fide, Spe et Caritate in Deum et Proximum, nec non de Cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine et Temperantia earumque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur?*

Venerabilis Servus Dei Gerardus Maiella inter fratres laicos Congregationis SSmi Redemptoris exceptus ab ipso S. Alphonso Istitutore, ut hic sanctitate vitae, zelo et doctrina omnibus familiae suae Alumnis, ita ille confratribus laicis simplicitate cordis ac mira obedientia praemisit. Ortus is Muri in Lucania octavo Idus Aprilis anni MDCCXXVI ex honestis ac pauperibus parentibus, ab iisque educatus in timore Domini, cum sortitus esset animam bonam, ab ipsa pueritia indubia praetulit futurae sanctitatis indicia: innocentia siquidem morum, orationis studio, abstinentia, ac multimoda carnis maceratione arduam christianae perfectionis semitam alacrioribus continuo gressibus incessit. Iuvenilibus annis partim sarcinatoriae artis exercitio, partim famulatum exhibendo, arctum, quem sibi quaeritavit, victum cum egenis sollicite patiebatur. At desiderio flagrans sese totum Christo mancipandi sub suavi obedientiae iugo, inter laicos Congregationis SSmi Redemptoris admissus fuit. Tyrocinium agens in Collegio Iliceti, disciplinae observantia omnibus exemplum prae-

buit, <u anno M DOC LIT ferventi spirita exultans in Domino professionem edidit. Post biennium in domum Capitis Silari mis .us, humilibus officiis naviter functus est, iisque libentius quo essent viliora, comes interdum Missionariis, vel ad stipem corrogaridam designatus, ubique animarum saluti exemplo vitae, assidua oratione, et exhortationibus pro modulo suo prodesse studuit. Immaculatus ambulans in lege Domini, toto corde exquisivit eam; poenitentiae namque austeritate corpus suum hostiam viventem, mirabili vero obedientia, quae omnes virtutes perficit, animam suam hostiam Deo placentem iugiter exhibuit. Ita porro totus in Deo, qui Caritas est, ipse mansit, et Deus in eo. Consummatus itaque in brevi laboribus, et iam coelo maturus, trigesimo aetatis anno nondum exacto, gravi phthisi s morbo decubuit, eiusque cruciatus et molestias mira sustinuit patientia, ac tandem caritate aestuans Sacramentis refectus, die et hora quam praedixerat, placidissime in Domino conquievit anno MDCCLV in festo S. Theresiae, quam uti Patronam pientissimi excoluerat.

Sanctimoniae famam, quam Venerabilis Gerardus in vivis agens sibi conciliaverat, pretiosa eiusdem mors ita confirmavit, ut Sanctus ipse Alphonsus collectis in re monumentis vitam conservi sui descripturus iam esset, cum ad coelestem patriam avolavit. Quae quidem sanctitatis fama annorum decursu magis magisque inclaruit, proindeque Ven. Servi Dei Introductionis Causae Commissionem SSmus D. Noster PIUS PAPA \ IX. decimo quinto calendis septembris anni MDCCCXX XXVII propria manu signavit. Absolutis postmodum actis in gravissimo huiusmodi iudicio praescriptis, institutum primo fuit examen super heroicis Ven. Gerardi virtutes in Antepreparatorio Conventu quarto Idus Martii anni MDCCCLXXII. Insequenti autem aono quarto Nonas Martii denuo discussa fuit eius Virtutum praestantia in Praeparatoria Congregatione. In Generalibus tandem Comitibus coram SSmo D. N. PIO PAPA IX. in Palatio Apostolico Vaticano, undecimo calendis Maii anni MDCCCLXXIV, Reverendissimus Cardinalis Aloisius Bibo Episcopus Sabinen, et Causae Relator proposuit dubium « *An constet de Virtutibus Theologalibus et Cardinalibus, earumque adnexis Ven. Servi Dei, in gradu heroico, in casu et ad effectum, de quo agitur?* » Ac singuli Patres Consultores, deinde Reverendissimi Cardinales

Sacrorum Rituum Congregationi praepositi suffragium pronunciant. Attamen SSmus Dominus Noster gravitatem iudicii animo reputans, antequam sententiam ediceret, hortatus omnes est ut divini luminis opem incessanter a Domino postularent. Iteratis itaque in humilitate spiritus ad Deum precibus, supremum proferre iudicium constituit in Festo sacratissimi Cordis Iesu Christi, quinta nimirum die ab auspiciatissima solemnitate Quinquagesimi Anniversarii Episcopalis suae Consecrationis, ad quam celebrandam tanta Romam confluit ex universo Catholico orbe peregrinorum multitudo, publicum ac unanime gratulationis, fidelitatis ac devotionis testimonium erga S. Petri Cathedram eiusque Successorem oblatura. Summus igitur Pontifex, postquam salutarem hostiam plenissime litavit, in nobiliorem aulam Vaticanam accessit Rmum Cardinalem Aloisium Bilio Episcopum Sabinensem, Sacrorum Rituum Congregationi Praefectum et Causae Relatorem, una cum R. P. Laurentio Salvati S. Fidei Promotore, meque infrascripto Secretario, iisque adstantibus pronunciavit: *Ita constare de Virtutibus Theologalibus et Cardinalibus earumque adnexis in gradu heroico Ven. Servi Dei GERARDI MAIELLA Laici professi ex Congregatione SSmi Redemptoris, ut procedi possit ad ulteriora j nimirum ad discussionem quatuor Miraculorum.* — Hoc autem Decretum in Sacrorum Rituum Congregationis acta referri, atque evulgari mandavit sexto Idus Iunii anni MDCCCLXXVII.

A. EPISCOPUS SABINEN. CARD. BILIO S. R. C. PRAEF.

LocogßSigilli

PLACIDUS RALLI S. R. C. SECRETARIUS.

## DECRETUM

**Pictavii Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Andreae Huberti Fournet Sacerdotis fundit->ris Congregationis Filiarum Crucis vulgo Sororum Sancti Andreae.**

Quartodecimo Kalendas Novembris Anni 1871 quum Sanctissimus Dominus Noster PIUS PAPA IX benigne induisent, ut de Dubio Signaturae Commissionis Introductionis Causae Servi Dei Andreae Huberti praelati ageretur in Congregatione Sacrorum Rituum Ordinaria absque interventu et voto Consultorum, licet non elapso Decennio a die praesentationis Processus Ordinarii in Actis Sacrorum Rituum Congregationis, et Scriptis eiusdem Servo Dei non perquisitis et examinatis, subscriptus Cardinalis eidem Sacrae Congregationi Praefectus et Causae Relator ad instantiam R. D. Francisci Virili Alumni Congregationis Pretiosissimi Sanguinis Domini Nostri Iesu Christi Missionari Apostolici, et huius Causae Postulatoris constituti, attentis Postulatoriis Litteris nonnullorum Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium, aliorumque Virorum Ecclesiastica, vel civili dignitate illustrium, in Ordinariis Sacrorum Rituum Comitibus ad Vaticanum hodierna die coadunatis sequens Dubium discutendum, proposuit: *An sit signanda Commissio Introductionis huius Causae in casu et ad effectum de quo agitur?* Et Sacra eadem Congregatio omnibus maturo examine perpensis, auditoque voce et scripto R. P. D. Laurentio Salvati Sanctae Fidei Promotore, rescribendum censuit: *Affirmative, sive signandam esse Commissionem si Sanctissimo placuerit.* Die 7 Iulii 1877.

Facta postmodum de praemissis per infrascriptum se-

cretarium Sanctissimo Domino Nostro PIO PAPA TX relatione, Sanctitas Sua sententiam Sacrae Congregationis ratam habuit et confirmavit, propriaque manu signavit Commissionem Introductionis Causae Ven. Servi Dei Andreae Huberti Fournet praefati. Die 19 eiusdem mensis et anni.

A. EP. SABINEN. CARD. BILIO S. R. C. PRAEF.

Loco Sigilli

*Placidus Ralli S. R. C. Secretarius*

**Augustana in Pedemonte confirmationis Cultu? ab immemorabili tempore praestiti Servo Dei Vullermo De Leaval Parocho Moriaccii Beato nuncupato.**

m Ordinario Coetu Sacrorum Rituum Congregationis sdbsignata die ad Vaticanum coadunato per me subscriptum Cardinalem huius Causae Ponentem proposito Dubio — *An Sententia lata ab Augustensi Episcopo super Cultu ab immemorabili tempore praestito Sero» Dei Vullermo de Leaval praefato, seu super casu excepto a Decretis \$a. Me. Urbani Papae VIII sit confirmanda in casu et ad effectum de quo agitur ?*

Sacra eadem Congregatio, omnibus maturo examine perpensis auditoque voce et scripto R. P. D. Laurentio Salvati Sanctae Fidei Promotore, rescribendum censuit *Affirmative, seu sententiam esse confirmandam.* Die 3. Februarii 1877.

Quibus per infrascriptum Secretarium Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae IX fideliter relatis, Sanctitas sua Rescriptum Sacrae Congregationis ratum habuit et confirmavit. Die decima quinta Februarii iisdem mense et anno.

A. BP. SABINEN. CARD. RILĪO S. R. C. PRAEF.

*Piae Ralli S. R. C. Secretaris.*

Loco )<sup>st</sup> Signi

## EX ACUS CONSISTORIALIBUS

NOMINATIONES EPISCOPORUM ET ECCLESiarUM DESCRIPTIONES,  
QUIBUS SUNT PRAEPOSITI.

*Die 21 Septembris 1877*

Sanctissimus hac mane tradere disposuit Galerum Cardinalitium, in Palatio Apostolico Vaticano, Emo atque Rmo D. Cardinali Emmanuelli Garcia Gil, ex Ordine Praedicatorum, Archiepiscopo Caesaraugustano, creato et publicato die 12 Martii 1877. Novus Cardinalis coram Emis, Ordinum Capitibus etc. emisit, de more, iuramentum.

Cum Sanctitas Sua in Aulam consistorialem pervenisset, duo Cardinales Diaconi seniores introduxerunt novum Collegam apud Tronum Pontificium; ibique iste genuflectens atque praescripta recitata formula, Galerum rubrum e manibus Beatitudinis Suae recepit.

Exclusis ab Aula omnibus, qui locum ibi habere nequeunt, quum Emus Cardinalis Asquini titulum dimisisset S. Stephani in Coelio Monte, atque optavisset vacantem Titulum S. Laurentii in Lucina; et quum os, de inore, clausisset Sanctitas Sua Emo Cardinali Garcia Gil, contulit, modis usitatis, officium Camerarii S. R. Ecclesiae Emo atque Rmo Cardinali Ioachimo Pecci.

Deinde Sanctissimus sequentes proposuit Ecclesias:

**METROPOLITANAM ECCLESIAM FIR-**  
MAN. vacan, per obitum clar. me.  
Philippi S. R. E dum viveret Pre-  
sbyteri Cardinalis De Angelis ultimi  
illius Archipraesulis extra romanam  
curiam defuncti; ad quam translatus

est R. P.D. Hamilcar Malagola, cuius  
qualitates ab Apostolica Sancto sede  
adprobatae fuere, cum de mense  
Iunio praeteriti anni Asculanae Ec-  
clesiae in Piceno praefectus fuit.

Firmum ac Firmium \* Piceni

civitas, hiud longe ab oris Adriaci maris in colle aedificata, triplicis fere milliarii est ambitus, bismille domos, et ultra undecim mille complectitur incolas.

Metropolitana Ecclesia, optimi aedificii, Beatissimae semperque Virgine Mariae in Coelum Assumptae titulo gloriatur, et quatuor eidem suffragantur Episcopi.

Eius Capitulum quatuor recenset Dignitates, quarum prima post pontificalem Archidiaconatus, duodecim cum theologo ac poenitentiario Canonicos, sex. Beneficiarios Praebendae, quatuor Mansionarios, aliosque Presbyteros et Clericos divinis inservientes.

Animarum cura non exercetur in praefata Metropolitana.

Praeter Metropolitanam in ipsa civitate novem parochiales Ecclesiae recensentur baptismali fonte munitae, quarum una sub invocatione Sancti Michaelis Archangeli est etiam Collegiata, octo virorum et quinque mulierum monasteria, duo conservatoria, plura laicorum sodalitia, hospitale, mons pietatis et seminarium.

Archidioeceseos ambitus ad fere centum milliaria protenditur et ultra sexaginta sub se complectitur loca.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM CLODIEN.** vacan, per dimissionem a R. P. D. Sigismundo e Comitibus Brandolini-Rota ultro libenterque in manibus SANCTITATIS SUAE peractam, ab EADEMQUE admissam; ad quam translatus fuit R. P. D. Ludovicus

Marangoni Ordinis Minorum Conventualium S. Francisci, cuius qualitates ab Apostolica Sancta Sede adprobatae fuere, cum de mense Decembris 1874 ad Ecclesiam Gurtynensem evectus fuit.

Clodia Fossa, postea Clugia, urbs Veneti in insula parva maris Adriatici sita, duplicis milliarii cum dimidio est ambitus, bis mille fere continet domos, eamque ultra viginti quinque mille incolunt cives catholici.

Cathedralis Ecclesia, satis ampli ac moderni aedificii, Assumptionis Bmae Virginis Mariae titulo gloriatur, nullius eget reparationis, atque Venetiarum Patriarchae suffragatur.

Eius Capitulum tres recenset dignitates, quarum post pontificalem prima Archidiaconatus, octo cum theologo ac poenitentiario Canonicos, aliosque Presbyteros et Clericos divinis inservientes.

Penes Capitulum extat animarum cura, quam Presbyter ipsamet exercet in Cathedrali.

Duae aliae recensentur dodiae paroeciales Ecclesiae baptismali fonte munitae, duplex virorum religiosa domus, pro puellis conservatorum, aliquot laicorum sodalitates, mons pietatis, hospitale et seminarium.

Dioeceseos ambitus ad sexaginta fere milliaria protenditur et plura sub se complectitur loca.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM ALBINGANEN.** vacan, per obitum bo. me. Petri Anacleti Si boni ultimi illius

Episcopi extra romanam curiam •iefuncti; ad eandem promotus est li I. D. Gaetanus Alimonda ex legitimis , catholicis , honestisque parentibus Genuae progenitus ei iß quinquagesimo nono aetatis suae anno constitutus. Presbyteratus ordine et in sacra theologia dudum doctorali laurea donatus, in ecclesiasticis obeundis functionibus, praesertim in verbi Dei praedicatione sedulo incubuit. Inter Genuensis Athenaei collegiales Doctores adscitus , Congregationi adscriptus S. Karoli pro missionibus sacris in civitate et in pagis peragendis, Moderatoris officio in maiori seminario Genuensi plures per annos perfunctus est. Prima Praepositi dignitate in metropolitano Capitulo Genuensi hactenus coonestatus ac inter SANCTITATIS SUAE Praelatos Domesticos adnumeratus fuit.

Albingaunum civitas Liguriae litoralis ad amnem Rutulam in planitie aedificata in suo unius et ultra milliarii ambitu quadringentas enumerat domos, eamque sex pene mille incolunt cives.

Cathedralis Ecclesia satis amplae et antiquae structurae, S. Michaelis Archangeli titulo gloriatur, nullius magni momenti egei reparationis atque Archiepiscopo lanuensis suffragatur.

Eius Capitulum tres recenset d gnhsles, quarum post pontificalem prima Archidiaconatus , octodecim cum theologo ac poenitentiario Canonicos , quosdam Capellanos de

Massa, aliosque Presbyteros et Clericos divinae rei operam navantes.

Per secundam Archipresbyteri dignitatem animarum cura ipsamet exercetur in Cathedrali.

Altera praeterea reperitur Àlbingauni paroecialis Ecclesia, quae et Collegiata sub titulo Bmae Virginis Mariae in Fontibus, duae pro viris religiosae domus, locorum socialitas, nosocomium et seminarium; mons autem pietatis desideratur.

Dioeceseos ambitus satis late patet , et octoginta fere sub se complectitur loca.

CATHEDRALEM ECCL. ASCULAN. in Piceno vacan, per translationem R. P. D. Hamilcaris Malagola ad Metropolitanam Sedem Firmanam; cui praepositus fuit R. D. Bartholomaeus Ortolani ex legitimis, catholicis, honestisque parentibus Ravennae progenitus et in tricesimo octavo aetatis suae anno constitutus Sacro Presbyteratus ordine dudum insignitus, in ecclesiasticis functionibus obeundis, praesertim utriusque sexus sacramentales confessiones excipiendo , Deique verbum praedicando sedulo incubuit. Maioris seminarii Ravennatensis vices agens Rectoris, ac inibi latinae ac italicae linguae, nec non humaniorum li le rarum Magister adlectus, minoris quoque seminarii Director spiritualis effectus et in cellegiis puerorum ac puellarum tradidit catecheses. Romae inter alumnos seminarii SS. Apostolorum Petri et Pauli pro exteris missionibus cooptatus, ac

Missionarius Apostolicus renuntiatus, pro civitate ac dioecesi Asculana iii Piceno Vicarii in spiritualibus Generalis munere hucusque perfunctus est.

Asculum Piceni civitas, in collis declivio ad Truenti fluminis radices aedificata, triplicis circiter milliarii est ambitus, bis mille fere domos, et ab ultra septemdecim millibus inhabitatur incolis.

Cathedralis Ecclesia, Basilicae titulo cohonestata, Assumptionis Bmae Virginis Mariae, ac S. Emygdii primi eiusdem civitatis Episcopi, Martyris, ac praecipui Patroni titulo gloriatur, amplum satis atque elegans praefert aedificium, et Apostolicae Sanctae Sedi est immediate subiecta.

Eius Capitulum unicam Archidiaconatus recenset dignitatem, duodecim Canonicos cum theologo ac poenitentiario, duodecim insuper Beneficiatos-Mansionarios, aliosque Presbyteros et Clericos rei divinae operam navantes.

Penes Capitulum extat habitualis animarum cura quam Vicarius perpetuus ab alio Presbytero adiutus ipsamet administrat in Cathedrali.

Undecim praeterea recensentur Asculi paroeciales Ecclesiae baptismali fonte munitae \* et quinque succursales, novem item virorum et sex mulierum monasteria, conservatorum, orphanotrophium, nonnullae laicorum sodalitates, aliaque loca pia, hospitale, duo pietatis montes, atque seminarium.

Dioeceseos ambitus ad plura milliaria protenditur, atque centum septuaginta quinque sub se complectitur paroecias, et alias quinquaginta Neapolitano in agro.

CATHEDRALEM ECCLESIAM LINGONEN. vacan, per obitum bo. me. Ioannis Iacobi Antonii Guerrin ultimi illius Episcopi extra romanam curiam defuncti; ad quam, ad nominationem perillustris Viri Mauritii de Mac-Mahon Gallicae reipublicae Praesidis, evector est R. P. D. Guillelmus Bouange ex legitimis, catholicis, honestisque parentibus in civitate *Aurillac* dioeceseos Sancti Flori progenitus et sexagesimum tertium aetatis suae annum supergressus. Sacro Presbyteratus ordine dudum insignitus, in ecclesiasticis obeundis functionibus navam impendit operam. A Secretis Antistitis S. Flori adlectus, in Vicarium Generalem pro dioecesi Augustodunensi assumptus, in urbe patria Parochus ad S. Geraldum templum hucusque renuntiatus, et inter SANCITATIS SUAE Pronotarios Apostolicos supranumerarios adscitus est.

Lingonensis civitas in provincia Matronae Superioris, *Département de la Haute Marne*, sita ac supra verticem montis aedificata, a decem circiter millibus inhabitatur catholicis incolis sub temporali Gallico gubernio.

Cathedralis Ecclesia invocatione gaudet S. Mamelii Mart., atque Lugdunensi Archiepiscopo suffragatur.

Novem Canonici titulares constituunt Capitulum Cathedrale, pheres insuper adsunt Presbyteri, Clerici, atque pueri a choro vocati, qui cum seminarii alumnis festis diebus officiis divinis dant operam.

Per Canonicum-Archipresbyterum a quatuor Vicariis adiutum animarum cura ipsamet exercetur in Cathedrali.

Altera praeterea reperitur in urbe Lingonensi Curionais Ecclesia baptismali fonte ornata, duplex virorum monasterium, quaedam mulierum religiosae domus, aliquot laicorum sodalitates, bina hospitalia, atque magnum et parvum seminarium; mons autem pietatis desideratur.

Dioeceseos ambitus totam provinciam Matronae Superioris complectitur, et plura sub se continet incolarum millia.

CATHEDRALEM ECCL, ADIACEN. vacan, per obitum bo. me. Francisci Xaverii Andreae de Gaffory ultimi illius Episcopi extra romanam curiam defuncti; cui ad nominationem perillustris Viri Mauritii de Mac-Mahon Ducis Magentae, Gallicae Reipublicae Praesidis, praepositus est R. D. Paulus Matthaëus de la Foala ex legitimis, catholicis, honestisque parentibus in pago *Azilone* nuncupato Adiacensis dioeceseos progenitus et sexagesimum aetatis suae annum supergressus. Sacro Presbyteratus ordine dudum insignitus, in functionibus peragendis ecclesiasticis sedulo incubuit.